

Ольга Евгеньевна

Няня/Грудничковая няня, гувернантка



Персональная информация

Дата рождения: 03.1968
Не замужем, взрослые дети
Гражданство – РФ, есть загранпаспорт
Проживание – Балашиха
Водительские права – есть (нет опыта вождения)
Без вредных привычек
Covid-19 - вакцинирована

Ольга – няня с опытом работы в семьях с детьми от рождения до 6 лет.
Консультант по грудному вскармливанию, грудничковое плавание, массаж, сенсорное развитие, полный цикл ухода за ребёнком от рождения. Знание методик раннего развития ребёнка.

Интеллигентная, добрая, чистоплотная, понимающая, что такое субординация, без вредных привычек, очень любящая детей, всегда нахожусь в развитии (ищу что то новое, полезное для роста и развития малышей).
Коммуникабельная, неконфликтная.

Образование

2019 РАНХиГС
Бакалавр по направлению «Социальная работа»

Опыт работы:

Апрель 2024 – Декабрь 2024 Няня для новорожденного, Москва
- позиция от агентства *English Nanny*

- Все обязанности по уходу за ребенком, развитие по возрасту, режим дня

Причина ухода: семья переехала в Дубай и ищет англоговорящую няню

Март 2022 - Март 2024 Няня для новорожденного, Москва
Девочка от рождения

- Полный уход за ребенком, развитие по возрасту, режим дня

- Безопасность ребёнка начинается с личной гигиены няни. Чистая одежда каждый день. С начало на руку кладу пелёнку, уже на неё малыш. Стерилизация посуды, бутылочек, сосок. Игрушки, с которыми малыш непосредственно малыш играет, обрабатываются каждый день. Одежду малыша после стирки гладить с внутренней стороны.
- Организация детского пространства, учитывая возраст и потребности ребенка.
- Прогулки, закаливающие процедуры, развитие по возрасту.
- В данный момент прохожу обучение как консультант по грудному вскармливанию .

Причина ухода: семья уезжает в Швейцарию

Декабрь 2021, Январь 2022 Няня, Москва

Работа с грудничком с рождения до двух месяцев

- Гигиена ребенка
- Режим питания
- уход за детским гардеробом.
- Правильная и регулярная обработка кроватки, коляски, игрушек. Стерилизация бутылочек и сосок.
- Методики раннего развития.
- Организация детского пространства.

2021 Няня, временные позиции

Работа в двух семьях

- 1) Работа на летний период: выезд с двумя девочками 3,5 и 5 лет в загородный дом, работа с проживанием, полный уход за детьми, организация досуга, была полностью ответственная за детей
- 2) Временная работа на время болезни основной няни: мальчик 1 год 9 месяцев, полный уход и развитие

2016 – 2020 Няня, Москва

Мальчик с рождения до 4,5 лет

Работа 5/2 с проживанием, полный уход за ребенком, кормление, развитие по возрасту, прогулки, уход за детским гардеробом, помощь маме

Причина ухода: понадобилась гувернантка с английским

Прочий опыт работы:

1992 – 2008 Учитель воскресной школы

Дополнительная информация

Русский язык – родной

Отличные рекомендации по запросу
